关于公布 2023 级辅修专业（学位）

补选改选审核结果及补修前置课程的通知

2023 级有关同学、辅修专业（学位）申报有关学院：

一、2023 级辅修专业（学位）补选改选工作已经结束，

共批准补选申请 100 人，具体名单见《附件：辅修补选改选

审核通过名单》。

二、请于 6 月 12 日前进行缴费。对于逾期未缴费的同

学，将取消其辅修专业（学位）修读资格。缴费方式：按财

务处要求统一使用支付宝赣服通缴费。

三、根据辅修会计培养方案，下学期开设《1004003293

中级财务会计 I》，需要先修课程《1004001943 会计学》。

150 位报名辅修会计学的同学，大一期间如果没有学过会计

学或会计学原理课程的，须加会计学院辅修咨询 QQ 群

“715916442”在线报名，参加暑期的会计学线上课程并参

加开学初的考试，计入总学分。特此通知。

教务处

2024 年 5 月 31 日

附件：辅修补选改选审核通过名单

姓名 辅修专业 主修专业 主修学院

薛晨溪
税收学(数字税

收)(辅修专业)

国际经济与贸易(数字

贸易)
国际经贸学院

陈雨萱 法学(辅修学位) 会计学(注册会计师) 会计学院

尚航宇 法学(辅修学位)
劳动与社会保障(康养

金融)
财税与公共管理学院

杨昊桐 法学(辅修学位) 国际商务(IPMP 方向) 国际经贸学院

杨易 法学(辅修学位) 经济学(拔尖基地班) 经济学院

刘硕 法学(辅修学位) 金融学 金融学院

陈子璇 法学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

李赛琦 法学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

杨翕婷 法学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

王永康 法学(辅修学位) 税收学(数字税收) 财税与公共管理学院

何佳 法学(辅修学位)
国际经济与贸易(数字

贸易)
国际经贸学院

张严之 法学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

魏妍妮 法学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

黄子芙 法学(辅修学位) 市场营销(数字营销) 工商管理学院

陈杭林 法学(辅修学位) 市场营销(国际营销) 工商管理学院

陈好 法学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

郑婷婷 法学(辅修学位) 新闻学(经济新闻) 人文学院

孙荣军 法学(辅修学位) 社会体育指导与管理 体育学院

李昱宏 法学(辅修学位) 社会体育指导与管理 体育学院

梁大同
电子商务(商务大数

据分析)(辅修专业)
会计学(注册会计师) 会计学院

王君泽 会计学(辅修学位) 精算学 统计与数据科学学院

淦乐杨 会计学(辅修学位)
经济统计学(创新实验

班)
统计与数据科学学院

刘树峥 会计学(辅修学位) 经济学(数理经济) 经济学院

徐思雅 会计学(辅修学位)
数字经济(中外合作办

学)
经济学院

曾镜嘉 会计学(辅修学位)
数字经济(中外合作办

学)
经济学院

于越 会计学(辅修学位)
数字经济(中外合作办

学)
经济学院

熊紫颖 会计学(辅修学位)
数字经济(中外合作办

学)
经济学院

钟越林 会计学(辅修学位) 金融学(FRM 方向) 金融学院

张嘉熹 会计学(辅修学位) 金融学 金融学院

徐璨 会计学(辅修学位) 金融学(FRM 方向) 金融学院

张嘉骏 会计学(辅修学位) 金融学(FRM 方向) 金融学院

李思颖 会计学(辅修学位) 金融学(FRM 方向) 金融学院

肖雅菲 会计学(辅修学位) 金融学(FRM 方向) 金融学院

饶蔷 会计学(辅修学位) 金融学(FRM 方向) 金融学院

黄玺诚 会计学(辅修学位) 数字经济
应用经济学院（数字经济

学院）

张浩宇 会计学(辅修学位) 数字经济
应用经济学院（数字经济

学院）

徐吉桂 会计学(辅修学位) 数字经济
应用经济学院（数字经济

学院）

张泽良 会计学(辅修学位) 数字经济
应用经济学院（数字经济

学院）

卞湘凝 会计学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

胡晓宇 会计学(辅修学位)
金融学(国际投资与金

融)
国际学院

吴娅菲 会计学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

饶慧琦 会计学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

户雯靖 会计学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

殷子玥 会计学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

陈昊翔 会计学(辅修学位)
金融学(国际投资与金

融)
国际学院

谢宜萱 会计学(辅修学位)
国际经济与贸易(CITF

方向)
国际学院

饶晨曦 会计学(辅修学位) 金融学(CFA 方向) 国际学院

周昱彤 会计学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

彭洋阳 会计学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

周涵雨 会计学(辅修学位) 网络空间安全 信息管理学院

林新悦 会计学(辅修学位) 软件工程 软件与物联网工程学院

吴英睿 会计学(辅修学位)
软件工程(中外合作办

学)
软件与物联网工程学院

谭艺佳 会计学(辅修学位) 物联网工程 软件与物联网工程学院

陈翰麟 会计学(辅修学位) 信息与计算科学 信息管理学院

梁芳旭 会计学(辅修学位)
数据科学与大数据技

术
信息管理学院

方涵松 会计学(辅修学位)
数据科学与大数据技

术
信息管理学院

孙立然 会计学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

易瑄 会计学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

周鹭 会计学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

肖姿 会计学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

宫如婧闻 会计学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

张金钰 会计学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

何晨芸 会计学(辅修学位) 日语(商务方向) 外国语学院

许越 会计学(辅修学位) 日语(商务方向) 外国语学院

向秋璇 会计学(辅修学位) 商务英语 外国语学院

吴鲁欣 会计学(辅修学位) 商务英语 外国语学院

罗虹 会计学(辅修学位) 日语(商务方向) 外国语学院

刘思余 会计学(辅修学位) 商务英语 外国语学院

董晴 会计学(辅修学位) 运动训练 体育学院

汤菲月 会计学(辅修学位) 运动训练 体育学院

陈则屹 会计学(辅修学位) 法学(数据法学) 法学院

阳静雯 会计学(辅修学位)
社会工作(数字社会治

理)
人文学院

刘子瑕 会计学(辅修专业)
劳动与社会保障(康养

金融)
财税与公共管理学院

程嘉宇 会计学(辅修专业) 国际商务(IPMP 方向) 国际经贸学院

高尚 会计学(辅修专业) 市场营销(国际营销) 工商管理学院

潘州阳
金融工程(辅修专

业)

数字经济(中外合作办

学)
经济学院

李子矜
金融工程(辅修专

业)
金融学(FRM 方向) 金融学院

李志欣
金融工程(辅修专

业)

国际经济与贸易(数字

贸易)
国际经贸学院

张晓婷 金融学(辅修学位)
劳动与社会保障(康养

金融)
财税与公共管理学院

李瑞泉 金融学(辅修学位)
电子商务(商务大数据

分析)
国际经贸学院

黄立 金融学(辅修学位)
电子商务(商务大数据

分析)
国际经贸学院

臧虹 金融学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

陈欣桐 金融学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

唐艺婷 金融学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

靳雨欣 金融学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

姚景轩 金融学(辅修学位) 音乐学 设计与艺术学院

汪禹含 金融学(辅修学位)
物流管理(智慧供应

链)
工商管理学院

许泽坤 金融学(辅修学位) 工商管理(智能商务) 工商管理学院

魏鹏飞 金融学(辅修学位)
工程管理(数字基建管

理)
信息管理学院

潘朋成 金融学(辅修学位)
工程管理(数字基建管

理)
信息管理学院

谢彬 金融学(辅修学位)
工程管理(数字基建管

理)
信息管理学院

江昊 金融学(辅修学位)
信息管理与信息系统

(金融智能)
信息管理学院

程钧豪 金融学(辅修学位)
信息管理与信息系统

(金融智能)
信息管理学院

谢兆琛 金融学(辅修学位)
工程管理(数字基建管

理)
信息管理学院

谢柯宇 金融学(辅修学位) 软件工程 软件与物联网工程学院

陈嘉俊 金融学(辅修学位) 物联网工程 软件与物联网工程学院

朱思睿 金融学(辅修学位) 软件工程 软件与物联网工程学院

陈劭维 金融学(辅修学位) 软件工程 软件与物联网工程学院

王艺洁 金融学(辅修学位) 舞蹈表演 设计与艺术学院

霍继浩 金融学(辅修学位) 法学(法务会计) 法学院